תת"ע 8477-11-15 מדינת ישראל נ' פבר קליין שירי
תיק חיצוני: 26110328502

כבוד השופטת שרית קריספין-אברהם בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פבר קליין שירי נאשמת

פסק דין

הנאשמת זכאית מחמת הספק

כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 24.12.14, הודעת תשלום קנס בגין שימוש בטלפון נייד (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה
28(ב) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה.

מטעם המאשימה, העיד רס"ר ריאד מזריב, עורך הדו"ח והוגש הדו"ח שסומן ת/1.

של ותמונה נ/1 שסומנה ברכב, ודיבורית שמע מערכת התקנת על אישור והוגשו הנאשמת העידה ההגנה, מטעם
נ/2. שסומנה שבנדון, המערכת

טענת הנאשמת כנגד תיעוד גרסתה הראשונית, נתמכת בתיקון שערך העד בתיעוד דברי הנהגת ומחיקת המילה "לא".

הנאשמת עמדה על גרסתה ועדותה בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין ביותר.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין אל הצדדים ומועד הדיון שנקבע מבוטל.

ניתן היום, י"ז אדר א' תשע"ו, 26 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.